JДь

19tr3

министЕрство ндуки и высшЕго оБрАзовАния российской овдЕрАIц&I

ю хtно-урАль с киЙ гос удАр с твЕнныЙ унив Ер ситЕт

прикАз
Ns /а+3 - /з ц-а,0 0 6. аюа3

г.челябинск

об истечении
срока трудового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Bo исполнени е пj Положения о порядке замещения должностей педагогических

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, утвержденного приказом

Минобрнауки РФ от 2З июля 2015 г. }lb 749, объявить фамилии и должности педагогических

работникОЬ 6rn"*u ФгАоУ ВО <ЮУргу (ниу))) в г. Миассе, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в следующем учебном году 202з12024 истекает срок

трудового договора:

ние Фио Дол).(ность

Срок окончания
доrовора

Автоматика Бел гин Вале ий Бо ич Профессор 31.05.2024

Автоматика

Казанцев Александр
михайлович

Старший
преподаватель з 1.03.2024

Автоматика Конев Иго ь Викторович
Старший
преподаватель 31.10.202з

Автоматика Коровин й Витальевич Доцент 29.02.2024

Автомобилестроение нов Михаил Алексеевич Доцент 31.08.2024

3аведующий
кафедрой 31,10.202з

Мине гия и геохимия кабанова Ла яковлевна

Прикладная математика и

намика Бесков Алексей Иванович

Старший
преподаватель 29.o2,zo24

Прикладная математика и

акетодинамика Биткин Серге й Алексан вич ,Щоцент 31.05,2024

Прикладная математика и

ра кетодинамика костин Ген йФе ич

Мокин Ю ий Алекса ич

Профессор з1.03.2024

Профессор 29.о2.2о24Прикладная математика и

ак намика
Прикладная математика и

кетодинамика
Социально-гуманитарные и

п авовые плины

Мухачев Анатолий
ич .Щоцент 31.03.2024

шенко йБо исович Доцент 30.11.202з

,Щоцент 31.03.2024
Социал ьно-гуманита рные и

правовые дисциплины Васильева Ольга Сергеевна

30.11.2023
Старший
преподавател ь

Социал ьно-гуманита рн ые и

правовые дисциплины Гладких Николай Михайлович

з0,1].,2023
Напалков Владимир
степанович

Старший
препода вател ь

Социал ьно-гуманитарньlе и

правовые дисциплины
Социал ьно-гуманитарные и

правовые дисциплины

Сиреканян Вачаган
ва ги на ко вич Доцент з 1.01.2024

Социал ьно-гуманитарные и

правовые дисциплины Сорокин ЮриЙ Викторович
Старший
п репода вател ь з0.11.202з

Социально-гума нитарные и

право8ые дисциплины Сумина Елена Владимировна .Щоцент з0.11.202з
Социально-гуманитарные и

правовьlе дисциплины

Четвергова Алла
Владимировна

Старший
п ре пода вател ь з0,11.2023

техническая механика и

ecтecTBeHHble науки Королева Ольга Николаевна Доцент 29.02,2о24
техническая механика и

естественные науки Куянцева Надежда Борисовна Доцент 29.02,2024
техническая механика и

ecTecTBeHHble науки Птицьtна Вера Геннадьевна
Старший
п ре пода вател ь 29.о2.2о24

техническая механика и

ecTecTBeHHble науки Слесарев ЕвгениЙ Николаевич
3аведующий
кафедрой 30.04.2024

Старший
п реподавател ь з 1.12,2023

Технология производства
машин

Высогорец Ярослав
Владимирович

рыжков Вячеслав Михайлович
Старший
п реподаватель 29.о2,2о24

Технология п роизводства
машин

з 1.0з.2024
Технология п роизводства
машин Смета нин СергеЙ,Д,митриевич flоцент

.Щоцент 29.02.2024
Экономика, финансы и

финансовое право
Баранова Наталья
Владими ровна

Р,оцент з 1,05.2024
Экономика, финансы и

финансовое право
Голубева Наталья
Владимировна

..Щоцент з 1.05.2024
Экономика, финансы и

финансовое право
Кондратьев Александр
семенович

Социал ьно-гуманитарные и

правовые дисциплины

Арсентьева Светлана
степа новна нт

2./{иректору филиа_гrа, заведующим кафедрами, деканам факультетов до конкурса, который
объявляется не менее чем за два месяца до даты его проведения, согласовать планируемые
изменения по должностям работников, указанных в п.l настоящего приказа.

з0,11.202з

данный приказ
относящихся к

3.[иректору филиала, заведующим кафедрами, деканам факультетов
разместить на доске объявлеtrий, довести до педагогических работников,
профессорско-преподавательскому составу под подпись,

4. Заместителю директора института медиа и социально-гуманитарных наук - начальнику

управления маркетинга, брендинга и стратегических коммуникаций Чередняковой А.Б.и
начаJlьнику службы делопроизводства I_{иулиной Н.Е. разместить настоящий приказ на сайте

университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по работе с кадрами
Минакову Н,С.

зЕрFtо
Начальник службы
ДелоlIроизводства tnv,-,-l|
trf,& Щýдrсr:о"

Проректор по учебной работе И.П.Савельева